АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минеральные Воды

О признании утратившим силу постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 15.04.2022 № 798
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.04.2022            № 798 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Минераловодского городского округа, Порядка принятия решения об утверждении документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Минераловодского городского округа, Порядка внесения изменений в документацию по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Порядка внесения изменений в документацию по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Минераловодского городского округа, отмены такой документации или ее отдельных частей и признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Гаранжу М. Ю.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Минераловодского

городского округа                                                                      В. С. Сергиенко